
Fecha de Publicación: 31-10-2022 12:01 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS Y ANTISÉPTICOS POR EL TERMINO DE
TRES MESES CON ENTREGAS PARCIALES. COTIZAR MARCAS DIGITADAS EN RENGLONES
ESPECÍFICOS Y FECHAS DE VENCIMIENTO NO MENOR A 18 MESES.  

- Descripción: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS Y ANTISÉPTICOS POR EL TERMINO DE TRES
MESES CON ENTREGAS PARCIALES. COTIZAR MARCAS DIGITADAS EN RENGLONES ESPECÍFICOS
Y FECHAS DE VENCIMIENTO NO MENOR A 18 MESES.  

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS" - CASILDA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

29-11-2022 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS" - CASILDA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-11-2022 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS" - CASILDA -
29-11-2022 

- Valor del pliego: $ 2.534,00.-

- Expedientes:

Fecha de impresión: 26/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 000-005622-0

- Monto Original: $ 6.335.005,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y COND. GENERALES

PLIEGO DE BASES Y COND. ÚNICO

- Planimetría

REQ. 2355 LICIT. PUBL. 09-22 MEDICAMENTOS

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA DE PRECIOS

COMPARATIVA POR EMPRESA

- Orden de Provisión

ORDEN LICIT. CIA. FARMA

ORDEN LICIT. APONOR

ORDEN LICIT. BOSCH

ORDEN LICIT. COMP. MEDICA

ORDEN LICIT. KELLERHOFF

ORDEN LICIT. LIDER 

ORDEN LICIT. LITORAL

ORDEN LICIT. MEDICAL ARG.

ORDEN LICIT. NUEVA ERA

ORDEN LICIT. PILOÑA

Fecha de impresión: 26/04/2024



ORDEN LICIT. REGIONAL MED.

ORDEN LICIT. ROYAL

- Otros

DECISORIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

http://www.tcpdf.org

